
STŘEDOČESKÁ KRAJSKÁ ASOCIACE SPV BENEŠOV 
Regionální centrum SPV Kolín 

Odbor SPV při TJ Agro Kolín 

Pozvánka 
na krajský přebor dětí MŠ v atletickém víceboji 

Datum konání:  úterý 14. června 2011 

Místo konání:  atletický stadion Miroslava Tučka v Kolíně – Borky 

Prezentace:  9,00 – 9,30 

Zahájení:  9,45 nástupem 

 

Organizační zajištění: RC SPV Kolín 

   Odbor SPV TJ Agro Kolín 

Stravování:  občerstvení zajištěno 

Cestovné:  SKA SPV hradí po zaslání kopie faktury a žádosti 

Ceny, diplomy:  zajišťuje SKA SPV 

 

 

Soupisky:  v příloze 3 ks – nezapomeňte je přivézt vyplněné!!!!! 

   Běh, hod, skok – nevyplňujte startovní čísla! 

   Při prezentaci čitelně vyplněné celými jmény odevzdat 

   v kanceláři stadionu – při vchodu vlevo – nová budova 

   cvič. Evě Kuběnové  

    

 

 

Vedoucí akce v Kolíně: Vlasta Skalická, tel. 728 960 428 

                                                                       vlastaskalicka@klikni.cz 

 

 

P Ř Í L O H A – 3 ks (seznam pro BĚH, HOD, SKOK) 
 

 

 

 

                                                                  Za RC SPV Kolín: 

        Vlasta Skalická 


